様式第1号（第６条関係）

令和　　　年　　　月　　　 日

杵築市総務課長　様

代表者 住 所

　　　　　氏 名

電話番号

出前講座を受講したいので、下記のとおり申し込みます。

第１希望 　　　　　　　年　　　 月　　　 日（　　 ）

時　　　分 ～ 　　　時　　　分

第２希望 　　　　　　　年　　　 月　　　 日（　　 ）

時　　　分 ～ 　　　時　　　分

人

（受講に際して希望等がある場合は記入してください。)

希 望 す る 講 座 名

係課長 課長補佐 係長

希 望 日 時

場 所

備 考

決
裁

諾否

係参事

許可

杵築市出前講座受講申込書

団体名

集 会 等 の 名 称

及 び 目 的

名 　　称

目 　　的

記

　　　　　　＊決裁ルート　①総務課　→　②担当課　→　③総務課へ返却後、諾否通知発送

却下

総
務
課

受 講 人 数

受

付

決
裁

担
当
課

課長 課長補佐 係長